

**Jørgensen og Andersen
Ejendomme ApS**
Hvidovregade 25 B
2650 Hvidovre
CVR-nr. 28494637

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

Dirigent

Navn: Per Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgensen og Andersen Ejendomme ApS
Hvidovregade 25 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28494637

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Per Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 78 t.kr., hvilket betragtes som forventet.

For regnskabet 2019-20 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		61.325	109.147
Af- og nedskrivninger		<u>(65.409)</u>	<u>(64.579)</u>
Driftsresultat		(4.084)	44.568
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(93.127)</u>	<u>(89.158)</u>
Resultat før skat		(97.211)	(44.590)
Skat af årets resultat	3	<u>19.196</u>	<u>9.810</u>
Årets resultat		<u>(78.015)</u>	<u>(34.780)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(78.015)</u>	<u>(34.780)</u>
		<u>(78.015)</u>	<u>(34.780)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.335.223	3.400.632
Materielle anlægsaktiver	4	3.335.223	3.400.632
 Anlægsaktiver		 3.335.223	 3.400.632
 Andre tilgodehavender		10.000	13.457
Tilgodehavende selskabsskat		1.994	7.000
Tilgodehavender		11.994	20.457
 Likvide beholdninger		 276.726	 209.294
 Omsætningsaktiver		 288.720	 229.751
 Aktiver		 3.623.943	 3.630.383

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>957.630</u>	<u>1.035.645</u>
Egenkapital		<u>1.082.630</u>	<u>1.160.645</u>
Udskudt skat		<u>75.565</u>	<u>94.761</u>
Hensatte forpligtelser		<u>75.565</u>	<u>94.761</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.404.498</u>	<u>2.312.017</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.404.498</u>	<u>2.312.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.335
Anden gæld		<u>61.250</u>	<u>60.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.250</u>	<u>62.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.465.748</u>	<u>2.374.977</u>
Passiver		<u>3.623.943</u>	<u>3.630.383</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.035.645	1.160.645
Årets resultat	0	(78.015)	(78.015)
Egenkapital ultimo	125.000	957.630	1.082.630

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	92.481	88.924
Renteomkostninger i øvrigt	<u>646</u>	<u>234</u>
	<u>93.127</u>	<u>89.158</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(19.196)</u>	<u>(9.810)</u>
	<u>(19.196)</u>	<u>(9.810)</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.700.793</u>
Kostpris ultimo	<u>3.700.793</u>
Af- og nedskrivninger primo	(300.161)
Årets afskrivninger	<u>(65.409)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(365.570)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.335.223</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Materielle anlægsaktiver står til sikkerhed for pantgæld. Der er i alt tinglyst ejerpanterebrev for 770 t.kr. samt et realkreditpantebrev for 125 t.kr.
